
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 09:02

Kužely s písmeny Alphabet Set

Cena: 889,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65262
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Kužely s písmeny Alphabet Set
Alphabet Set je ideální pomůcka pro školy, školky, sportovní kluby, zájmové kroužky i dětské tábory, která spojuje zábavu a výuku. Sada obsahuje 26 plastových
kuželů, každý označený písmenem celé abecedy, a má výšku 23 cm, můžete dětem zábavnou i vzdělávací formou vyznačit přehledně slalomovou dráhu, označit místa
doskoku, nebo dohozu nebo třeba označit jednotlivá stanoviště při různých didaktických hrách nebo sportovních soutěžích.
Tyto kužely jsou perfektní pro rozvoj písmenek a abecedy, ať už při učení nebo při interaktivních aktivitách. Můžete je také kombinovat s kužely Number Set.

Technický popis:
- obsah balení: 26 plastových kuželů
- výška 23 cm, základna 14,5 x 14,5 cm
- váha 1 kužele: 85 g)
- materiál: plast PVC

https://www.sportovniobchod.cz/kuzely-s-cisly-number-set-z39509.html

